d. l. loqtur i hereditate q pot ee dānosa. ideo requiritur fisci agnitio hic in dote in qua nō po test esse dānum: & sic queritur ipso iure. & mult er agere non posset.

De conditione furtiua rub. (1. xij)

A re furtiua. ^{Op.}

l. sed nec legatarius. s. i. j. eo. z. l. i. terdū. s. qui tutelam. de fur. So. q. dicit dño subaudi vel qsi. C. Op. j. de pig. ac. l. si pig. So. dicit vt i glo. Ex. l. sequenti.

C Furiosi an sint citandi & qualiter cū eis aga tur & contra infantes.

C onditione. Qui nō pōt

tere pōt ab actione ex alterius psona te neri. b. d. C. No. q. furiosus & infans sunt neces sarij heredes. C. No. q. cū eis nō pōt agi. & sic no. nō valere citationem factā de furioso: s. de bere citari curatorē: ut. j. dicā. C. Op. primo q. habeat bñficiuz abstinenti: ut isti. de ber. qua. & dif. s. sed & his. So. cōcedo. s. hic loq. fm ri gorē iuris ciuilis nō pōt derato bñficio abstinen di. C. Quero qliter possum agere ptra infante vel furiosum. Rñ. p. infante cōuenitur tutor: vt l. i. s. sufficit. de admi. tuto. p. furioso curator: vt l. lucinius locusta. s. fi. de le. ij. Ex. l. sequenti.

C An monachus decedēs ante aditā heredita tem illam transmittat ad monasterium.

C ondicatur. In cōdi

tiōe fur tiua habet rō interesse p sists in lucro. C. No. id quod dicit si mortuū boiem p dicat: ga i obligatione rē restitui pōt peti ipsa res ēt re pempra. dicā de hoc statim. j. e. l. i. re furtiua. C. Secūdo no. q. si monachus decedat añ ad itā hereditatē nō trāsmittit ad abbatē vel mona steriū. facit. l. inde nerarius. in prin. & s. i. ad. l. acquil. & ibi dixi. & in. l. cūz non solum. in prin. de bo. que lib. & in. l. i. de vul. & pupil. & per ca nonistas in. c. in presentia. de probatio.

C onditio. Hac actione tenef

dñs ex psona serui. & daf noralis in eo q. ad dñm nō perue nit. Idē i patre ex psona filij. & q. furtū nō cōmi sit hac actioe nō tenebit. b. d. cū duabus. ll. se. C. Ad hanc. l. i. pn. op. de. l. sepe. in fi. j. de vbo. sig. glo. dat multas solutiones. vna q. ibi loqua tur de p dictione. i. actione psonali. & hāc tenet hic. C. Alij dicunt q. nō tenef conditione nisi de eo q. ad eum peruenit. & hanc tenent multi. C. Alij dicūt q. pstant p filiu vel opē nō tenef p dictione vt hic: nisi i subfidiū p mittēte furtuz existēte nō soluēdo. & hāc tenet Ja. de are. hic:

q. de mallio non possit cognosci post mensē certe non poterit etiam de conditione furtiua. ad id tamen quod dicit bar. hic vide glo. & bar to. in. l. cellus. alias in. l. q. ab alio. j. eo. ti. m. C. Quotiens. adde tex. in. l. grece. s. sed & si ex delicto. j. de fide. n. C. Figuris. adde etiam aliud speciale. j. eo. l. si seruus. s. fina. & ibi no. o. C. In re furtiua. sed quid si res non est perempta non tamen apparet an succedat obligatio ad extimationem. dic q. sic fm Barto. & doc. per illum tex. in. l. si constante. s. si vxor solu. matri. facit. l. cum res. s. penul ti. de lega. i. & vltra ista vide Barto. i. l. cum seruus. de cōdi. ob. causam. & quod no. bo. glo. in. l. rei iudicate. s. i. solu. matri. quam ibi sing. pon derat imo.